" MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorgcaba %+
Fundada em 13 de Maio de 1997 R
. CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Pubiica Municipal N°6159 de 29 de Malo de 2600

Sorocaba, 09 de jutho de 2020

Oficio n® 101/2020
A Secretaria da Cidadania
Secdo de Convénios e Parcerias

0 MOMUNES - Movimenito de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
a Prestacio de contas de Junho/2020, indicando de forma detalhada a aplicac2o do recurso
recebido, na importéncia de R$17.815,42 (dezessete mil astocentos e guinze reias
_quarenta e dois centavos) para a realizacdo do servico de Acolhimento para Mulheres
acompanhadas ou ndo de seus filhos menores de 18 anos, referentes ao Termo de
Colaboracgo/Fomento 2017/21620. -

Para tanto seguem abaixo os documentos anexados:

=

Oficio n® 101/2020 ~ Apresentacdo de prestacdo de contas/MAIO 2020
Oficio ng 102/2020 — Solicitacio de pagamento do més seguinte a0 de referéncia
dessa prestacdo
Oficio n2103/2020 ~ Justificativas
Relac8o de funcionarios
Anexos
Certiddes Negativas
- Notas e recibos fiscais 7
Relatério de atendidos e de Atividades -
‘Extratos bancérios

[

00 N O kW

Sem mais, subscrevemo-nos

CINTIA MARIA DE CAMPOS LIMA PIRES

TChhdia L COORDRVOOR

: Telefone: (15) 3211.1854 f 3359.4730
Rua Belarmine Moraes Arruda, 185 Vila Jardini ) E-mail: momunezs®hotmail.com
SorocabafSP - CEP 12044-080 . coordenacsotecnica@momunes.ors br
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Fundada em 13 de Maio de 1997
CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Piblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 09 de jutho de 2020

Oficio n2 102/2020

A Secretaria da Cidadania/SECID

Secdo de Convénios e Parcerias

O MOMUNES — Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, CNPJ 037.78458/001-64, vém
através deste formalizar a solicitac3o do pagamento do repasse mensal do més de Julho de
2020 ,referente ao Termo de Colaboracio/Fomento 2017/21620, assinado, na importancia
de R$17.815,42 (dezessete mil oitacentos e quinze reias e quarenta e dois centavos), a ser
depositado na conta corrente n217638-2 agéncia 6511-0.

Sem mais, subscrevemo-nos

Att.

a1l

i

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE

Telefone: {15) 3211.1854 / 3358.4730
Rua: Belarmino Moraes Arruda, 135 Vila lardini E-mail: momiunes@hotmailcom
Sorocaba/SP - CEP 18044-080 coordenacastecnica@memunes. org.br
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MOMUNES - Movimente de Mulheres Negras de Sorocaba .5\\;«
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba .
Fundada em 20 de Novembro de 1999 7.
CNPJ: 03.778458/0001-64 i
Utilidade Pdblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXG RP-14 - REPASSES AO TERCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAC/FOMENTO

ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CiOADANIA [SECID),
ORGANIZACAG DA SOCIEDADE CIVIL MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SUROUASA
NPl 03,778 458/0001-64
ENDERECO € CES: QLA ORESTES ANGELG C05.0, 62 1D SAN MARCDS SORQCABA/SP CEP 180%6-570
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA
CPF: 031.062. 26813
ORIETO DA PARCERIA SERVICE DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL: ABRIGE: PARA MULHERES COM QU SEM FILHOS MENORES DT 18 ANDS
EXERCICIQ 00 COMPETENCIA: JUNHO
ORIGEM DOS RECURSES (1): MURICIFAL
DOCUMENTO . CToata T VIGENCIA 7 VALOR MENSAL - RS
o de CotabawarBoffoments At - ) 01/07/2018 307067
et 02 " o1/ar/z0i8,;

T i o 1731542 -
DEMONSTRATIVO D05 RECURSCS DISPONIVEIS NO EXERCIGIC
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALOAES PREVISTOS {RE) BATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS [RS)
RS 17.815,42 10062020 203533 RS K
RS - /

(A} SALDO DO MES ANTERIOR RS 282357
(Bl REF£53E5 PUBLICHS NG MES DE COMPETENCIA RS 17.815,42
{1 RECEITAS COM APLIC FINANGEIRAS © 225 PUBLICOS RS L8

A £NTES DA EXECUCAD DO AJUSTE [2)

TIALB+CHD) RS 2144163

PREPRICS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
{G) TOTAL DE RECHHS(E DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (€ + F} RS 21.441 83

1} Fonte do recurse: Federal, Estadual ou Municipal, devendo sar eiabarade Um anzxs pata cads foole de recurse.
i 3 a3,

{2} Recuitas com estacionamente, alugudis, anire ouiras.

O} signatdriofs), na qualidare de repissentantels) da organizasdor

MOVIMENTO DE MLILHERES NEGRAS DE SOROCABS

Vem indicar, na forma abaino detalhada, as despesas incorridas @ pagss na zampeténcia de:
JUNHO

bem come as de5pegas 2 PAEAr 1O BFEILILD SEgUInte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA PERICIDG OE REMLIZAGAD VALQR APLICADC - RS
JUNED RS 693,00 /
JUNHD RS £.302,00
HUNHD RS -
Ginesos 2lim JUNHC RS 1.205,34 .//i’
slgrigis de consuma JUNHD RS 150.00 ?
servis it de [8icaias JUNHO 2 R$ F10,00 | o
Lorsgia de imdveis JUNHO 2 RS 2.784,52 -
tocaghes diversas JUNHO 030 RS -
Utiiidadss piblicas {7} JUNHO 2538 RS 55385 //
Combsuslivel JUnEHQ W0 RS -
Bens @ materiais perinanentes uNHC 200 RS -
Cibras JUNHO 2020 RS -
LEF, Coiglonient 47 JUNHO 2030 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 19.004,71

né}gia alét :-Ica; dgua & esguio, B35, telefone ¢ inlemet.

.{5-) -.é_aia’r'fbs, éﬁi:a.i'g.:;ﬁ&e bereficios. (6] Rt breres £ pesics juridi

Outras derpezas spenas madiante a izagan prévia.

" BEVGNSTRATIVO DD SALDO FINANCHRO 00 EXEx -

T aanss
19.609,71
243152 |

R amw

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Sorocaba/SP - CEP
18044-080

www.momunes,org.br
facebook.com/mmndesorocaba Teiefone: (15) 3211-1854

E-malls: servicosocial@momunes.org.br
momunes@hotmail.com




RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRC SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

L
RELAGAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAQ DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS}
DOCUMENTC PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE

NOTA FISCAL CRGANIZALAD GRAZIANG S5 LTDA Outros servigus de terceos RS 7000
NOTA FISCAL T AVI0 BEZERTEA SANTDS - ME Quiras servigos de ter RS 100,08

REA CATiA CILENE MARTING Recursss humanss (6) RS

RPA VERA LUCIA nMARIA PERFIRA GASFAR Recursas humanos 16) RS
; HOLERITH CELIA TEREZA DE SOUZA Revurscs Humanos (3) RS 2055 00
300672040 25062030 HOLERITH CINTIA MARIA DE CAMPCS LIMA FIRES Recurses Humanos {5) A% 4231490

26/0642020 25/06£2040 NGTA FISCAL IDSLAINE HIPOLITO ASHS Recursas humanas (6) RS

PEOGIMNLT 260872520 NOTA FiSCAL MARCIA MARIA DE ALMEIDA Recursos humanaos {8) /%
24/06/2020 30/06/2020 NOTA FISCAL INSTITUTS PHYSI Recurses humanos (6} RS 1.000.750
A0F0RF2020 0270272010 NOTA FiSCAL EAMIGLIA PAES E DOCES LTDA Géneros alimentigios i) 117,52

2 0 NOTA FISCAL VISCAIND & COELHO LTDA Géneras alimentivios RS

NOTA FISCAL SOROCABA GAS E AGUA LTDA Oulras materiais de consumo RS

CONTA NET SCROCABA dades publicas {7} RS

CONTA CPFL Utitidades piblicas (7) as

CONTA SSAE Utitidades prklicss {7) RS

01/06/2020 RELIBO ZI0U JACOB IMOVEIS Locagad de inmdvels RS

[

Declaramias, na aualidade de responsavels pela entidade supra eplgrafada, so
seata aplicacdn dos recursos recelidas para os fing Indicadas, corforme programa de trabetho BQrOvadn, pr

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

(e, cargo szsinatural

CONTADOR/NE CRC

(nome, carge & assinatura)




Q2072020 tota Fiscal de Servigos Elerdnica

Nimera da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00004387
ECRET. A NDA Data e Hora de Einissio
SECRETARIA DA FAZE 01/07/2020 09:10:27
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagdo
! dfci7d32
- PRESTADOR DE SERVICOS
.y ! womeRario Socal: ORGAMIZACAO GRAZIAND S5 LTDA - EPP
. CPE/CNP): 50.825.603/0001-09 Inscrigio Municipal : 000046444
Enderaco: RUA VICENTE DE CARVALHO, N°92 - VILA MARINA DIAS - CEP:18035-262
Muricipio: SOROCABA UF: 5P
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razia Soal: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
ICPF/CNP): 03.778.458/0001-64
Enderacs: RUA MACHADO DE ASSES, N°112 - VILA ABREU - CEP:18635-270
WSOROCA%A; UF: SP E-mail; momunes@hotmail,com
DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
Pescrigio: 3
femyirs PRESTACHS RETERENTE AL MES DE JUNHG/ G,
Teihutavel Ecem Glded  Unitdrio a Total RY
ST ERVICOS PRESTADOS 1 7140, 710,00
Pagoc N
: go com Recursos Municipais/SECID.
ar =
mo de Colaboragao n°21620/2017
R$ 1 0,Co
PIS {D,6500%0): l COFING {3,0000%): INSS (2, GUBgk): TR (1,5000%): CELL (2, o0e%):
R$ 0,00 R& 0,00 RS $,90 Rg 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 710,00
NMalor Tatal das Pedugfes: alﬂese de Calculo: Irsfeunta: Vator do 155
T R$ 0,0 R$ 710,00 0,00%| RS 0,00
OUTRAS INFORMACGOES
18s de Conpeténga da Nota Fiscal: 672026 Tributacio: TRIBUTAVEL FIXO
Lotat da PrestecSo do Suvico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/[SP
Racnlbinents: 165 A RECOLHER PELD PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servigo: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos téenices e auxiliares.

P
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1



Q2I0FI2020 htms:!faapj,bbmm,brfam‘-apj—wxebfmdex.htmi?vzz.‘i6.6
@i/ez7/282a - BANCC DO BRASIL - 13:86:57
551186511 SEGUNDA VIA eBa2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 631i-@ CONTA: 17.638-9
DATA DA TRANSFERENCIA @1/e7/2026
NR. DOCUMENTO 559.191.680.066.497
VALOR TOTAL 71@,66

wkEEx  TRAMSFERIDO PARA:

CLIENTE: ORGANIZACAD GRAZIANO S-S

AGENCIA: 2191-@ CONTA: 66,497-9
NR. DOCUMENTO 556.551.080.917.638

NR . AUTENTICACAD 1.864,AE6.115.1A1.B1C




e T

P
Nota Fiscal de Servigos Eletronica :‘5}*

Nitmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000216

Data e Hora de Fmiss3p
SECRETARIA DA FAZENDA 02/06/2020 09:06:15

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cidiga de Verificagio
: 7h790d60

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Spoial: OTAVIO BEZERRA SANTOS - ME
CPRCNFI: D0.507.852/0G01-70 InscrigBo Municipal : 000093156

i
Engierego: RUA DOUTOR AMERICO FIGUEIREDO, No2481 - PARQUE MANCHESTER - CEP:18055-131
e Municipic: SOROCABA _ UF: Sp

B S TOMADOR DE SERVICOS
Name/Razio Socal: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

CPF/CNPY: 03.778.458/0003-64 :

Cnderect: RUA BELARMENG MORAES ARRUDA, N°185 - VILA JARDINE -~ CEP:18044-030
Municipio; SORQCABA . UF:SP E-mail: hospitaldostfog mail.com

DISCRIMINACACQ DOS SERVICDS
Descricio:

WUMASEM@DEASSEFE&CIAT’E’QE!UNOFOGKDAMSSBOCAS

r 3

\D.
- ioisISEY

R c,m%‘ﬁ“\“mc?;bl@mﬂ

mRe 00

pagoe® Go\a‘gmaﬁ

e

Te(mi)W
R

Tributivel  ftem ‘ ) T Qide]  Unitaria f3] Total g
SIM LIMA SERVICO DE ASSISTENCTA TECNICA NO FOGAO ATLAS 5 BOCAS 1 156,40 150,00

D(Z_)tUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

CNAE: 952150001 - REPARACAD E MANUTENCAG BDE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO

Servigo: 1401 - Lubrificacio, limpeza, lustracio, revissio, £arga e recarga, conserto, restauracso, bzindaqem, manutencio e
conservacio de maguinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto {exceto pecas e partes

FIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (8, 0000%): iR £0,0000%5): CSLL {0, 0000%):
e R$ 0,00 R% 0,00 _R$0.00 _R$0.00 R% 8,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R% 150,00 B
alor Total das Dedugfes: de Calculo: liguota: - alor do 155:
‘ RS 0,06 RS * * — R *
' OQUTRAS INFORMACGES )
Més de Conipeténcia da Nota Fiscal: 0612020 Tributaciy: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacic do Servico: SOROCABA/SP Incidénga: SOROCABA/SP
Prestador aptante Simples Nagional Revolhimenin: ¥SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

empregadas, que ficam sujeitas ao ICMs).



hilps:/faapi.bb.com.brfapf-apj-we biindex Mmi?v=2.16.6

05062020
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/056/2020 - AUTOATENDIMENTO - 87.54.33
6511086511 SEGUNDA VIA eee1

—. Trarisagao efetuada coin SUCESSO por: JB528800 CELIA TEREZA SOUZA.

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-2 CONTA: 17.638-9

FINALIDADE: O3 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : MOVIMENTC DE MULHERES NEG
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO 5.A.

AGENCIA: 6535-8 - WANEL VILLE URB SOROCABA
CONTA: 122-8

FAVORECIDO: OTAVID BEZERRA SANTOS

CPF/CNPI: ©8,567.852/0081-70 o
VALOR: R% 188,06
DEBITO EM: 04/096/2028

DOCUMENTO: 068482
AUTENTICACAD SISBB: 1.BC1.070.ACA.7BS. 2C8




u;‘s

30/00/2020 hitpsiifaspi.bb.com brlapfapl-weblindex biml?=2.16.6
29766720207 -~ BANCO DO BRASIL -~  12:48:28
651186511 SEGUMDA VIA 8801

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ COMTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-@ CONTA: 17.628-9
DATA DA TRANSEERENCIA. 29/86/2020
NR. POCUMENTO 552.923.080.035.85¢
YALOR TOTAL 1.151,80
Tmexesx  TRANSFERIDOD PARA:

CLTENTE: CATIA CILENE MARTINS

AGENCTA: 2923-8 CONTA: 35.858-9

NR. DOCUMENTG

556.511.000.917.638

NR.AUTENTICACAD

7.5C8.969.EC4.8R2 A%

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA | Moredcivo Ko talao
Nome ou razfio social da empresa ' Matric.{(CHPJ/Previdéncia)
58 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03.778 458/0001-84
Recebi da smpresa acimaiderificada aimportinga de RS 115100 Un Mi Cerloe Cirgueriae Um Beais
Valor senvigo Taxa Valor max. pf reemboiso Esperificaciies.
R$ 129313 0O0% 0,00 i Valor do servipn prestado R% 1.283,13
Vaior J4 reemboisado no més Satdo B Resrbolso (3% ValSerig) RS 2,06
O SOMA RS 1.293,13
Carrelsiro (calculo do valor do reemboiso) | Descontos %QSJ A
W INSS autdnomo ) Qfé;f;‘ %\‘19 RS 142,43
Aplicar % sobre ¢ valor da méo-de-obra {% do frete). W \5@‘% QrL\@' RS .00
© Resultado correspondera an Reemboiso, v : ) N RS 0,00
respeitando como limite méuimn o valor registrado L& &P ’
no campo saldo, W ?3’(}5 0@9 RS 6,00
Vil & 0\@9 RS 0.00
. P P
Vil Q‘?*@ O&a '?)\ RS 0.00
MNro. Inscr, Prev:  123.20863.217 '.f\gj\ SOMA RS 142,13
Nro. do CPE:  118.404.038-98 87 Valorliquids  R3 1.151,00
Namerc C1 Conselho regional & Assinatura
Lalio, Aadiri W
_ Nome completo.
SOROCABA 24108/2020 GATIA CILENE MARTINS - GUIDADOR




p:
Y
3000672020 nmjfm‘w.mmmwmmwzn&s
29/66/2026° - BANCO DO BRASIL -  12:46:20
§511e6531 SEGUNDA YIA esel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ COMTA CORRENTE
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCTIA: 6511-8 CONTA: 17.638-9
DATA DA TRANSFERENCIA 29/85/2020
HR. DOCUMENTO 556.562.500.046.975
VALOR TOTAL 1,151,058
T axkees  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VERA LUCTIA MARTA PEREIRA
AGENCIA: 6962-8 CONTA: 46.975-9
NR. DOCUMENTS 556.511.968.817.638
NR.AUTENTICACAD D.488.16C . BAF . 798.656
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONONO - RPA | Mrorecibo o o
Mome ot raxdio social da empresa T (GNP ifProvidenc )'
59 - BMOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCARA 03.778.458/0001-564
Becebida empresa a&aaiéesﬁcgda, aimpoitinda de RS 1350,08 Lo Mi Cerice Cirqueriae U Reals
Valor servigo Taxa Valor méx. pf reemboiso Especificaries
R$1283,13 000% 6,00 i Valor do sepvigo prestado R$ 1.293,13
Valor {8 reembolaado no més Saldo 8 Reersholo (§% ValSavm) R 6,80
‘ SOMA RS 1.293,13
*  Camsteiro (céletlo do valor do reembelso) | Descordos O
g - \ *
I INSS authnomo ®é> A RS 142,13
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). W s Q\‘ﬁh R$ 0,00
© Resultado comespondera ao Reembolso, v R &P RS 0.00
r~aeitarido como limite méximo o valor registrado g§‘ O '
sarmpo saldo, Vi Q%\ ,qu\ RS 0,00
&
vili cﬁ‘& 6\-’;}9 RS 0,00
Nro. Inser. Prev:  128.83176.24.4 %@G '(bgc’ ~ SOWA RS 142,13
Neo.do CPF..  220.528.825-08 W 3 Valorliquide RS 1.154,00
Mamero G Conseiho regional \‘ & /(f Assinatura
&
338228548
£,
Locatidede Dot \_J 7 f/ T
N e e e
SORQCABA 24708320 VERS LUCH MARIA PEREIRA GASPAR - CUIDADOR




3DJ06/2020 hitps:faapi.bh.combriapf-api-webfinden Wmin=2.16.6

26/86/2828- - BANCO. DO BRASIL -~ 13:686:51
£51186511 SEGUMDA YIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE COMTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTG DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.638-2
DATA DA TRANSFERENCIA 26/86/2620.
MR. DOCUMENTO 556.962.088.646.285
VALOR TOTAL 2.989,¢68

T wwker  TRANSEERIDD PARA:
CLIENTE: CELIA TEREZA DE SOUZA

AGENCIA: 6962-8@ CONTA: 46,2853
HR. DOCUMENTO £56.511.606.817.638
NR. BUTENTICACAD 5.787.9E4.5FA. 267 .AM
20059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA REGIEO DE PAGAMENTC DE SALARIO
 RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056570 SOROCABAISP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente.an més:  Junhof2820
Cadige Nome do Colaborador Ceniro de custo: 1- ADMINISTRAGAO/AGOLHIMENTO
060009 CELIA TEREZA DE SQUZA Admissio: 01/09/2017
CBO: 251605 Fungio: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 005.596.108-38  PIS: 107.47201.924 CTPS: 48277 Séile: 00414
COMIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
51 Sglado mensalfists o - ’ 30,00 . 1eta4 | : E
54 { Difererga Dissidio ' 361,35
™ 313 |AdoPermamencia T e o | I S 1803}
50004 | Amedondamento provento folhe ' - ' 0,83
91005 [ iNSS - S _ S | 85936%] 1 B £ 4
91505 { IR . 7.50% ' 14,93
Pago cam Recursos Municipais/SECID,
Termo de Colaboragio n°21620/2017
R$_SO%. 0
Totais] 2.301,65 212,65
SALARIO LIQUIDO R$ 2.088,00
Sajdrio base Basze INSS Base FGTS Valor FGTS Base [RRF
1.921,44 230082 /) 2.300.82 184,08 2.103,10
Declaro ter recebido o valor liquido deste zecﬂ?a/\i Pr g_; .
P Assinatura do Cedaborador §“‘t..f \3/,‘5‘»531-{,{ Coee
CRGANIZACAD GRAZIAND i 26M0B/050 0550 - SCH Ambiente Contabil INICO




JO0GI2020 hitps¥eapi.bb.combriaptapi-weblindechtmih=2.16.6

SISBB - SISTERA DE INFORMACOES BANCO DO- BRASIL
36/es/2028 - AUTOATENDIMENTO - 37.372.32
§511686511 SEGUNDA VIA 8084
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COPPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETROKICA DISPONIVEL

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-2 CONTA: 17.638-8

FINALIOADE: 81 CREDITO ENM CONIA

REMETENTE : MOVIMENT(G DE MULMERES NEG
“BARCO: 341 - ITAU UMIBANCO S.A.

AGENCIA: 6848-2 - SOROQCABA/XV DE NOVEMESRO

CONTA: §.453-8

FAVORECIDO: CINTIA RARIA DE CABMPOS LIMA PIRES
CPESONPT: 285.387.938-58

VALOR: R$ 4.814,68

DEBITQ EM: 26/85/2828

DOCUMENTO: 862602

AUTENTICACAD SISHB: 3.248.587.7E6.297 . AB0
00052 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELQ COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABAISP ,
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Junhof2020
Godigo Neme do Colaborador Cenfro de custo: 1 - ADMINISTRACAO/ACOLHIMENTC
006049 CIMTIA MARIA DE CAMPOS LIMA PIRES Adrissao: 02/09/2013
CBO: 251605 Fungdo: SUPERVISOR(A) TECNICO DE PRCCPF: 280.867.938-58  PIS: 127.91084.247y  CTPS: Q057275 Série: 00236
CODIGDS | DESCRICOES ) REFERENCIAS PROVENTOS BESCONTOS |
' 5 |- Saidrio.mensalista-. , R 30,00] - 5.062,78 '
54 1 Diferenga Dissidio 932,34
. 90004 | Amedondamento provento folha - B P RCREE S _ B
" 91005 | INSS ' 1,8470% 898,25
91505 IR ' ' _ . : A4 o ZTER%] : , 483,00
Pago com Recursos Municipais/SECID,
Termo de Colaboragéio n°21620/2017
R$ 43149,
| Totais) 5.995,25 1.181,25
SALARIO Liouipo R% 4.814,00
Salério base Base INSS Baze FGTS Valor FGTS Base IRRF
5.062,78 5.985,12 5.9085,12 479,50 4.917.69

Dsctare ter recabido o valor liguido deste recibo.
f 1 Assinatura do Colshorador:

ORGANIZACAQ GRAZIAND . . 2B/08/2020 0950 - SCl Ambiente Contéil UNICO




ZEIDBIZ020

Nota Fiseal de Servigos Eletrbnica

Nismero da Rota
Prefeitura de Sorocaba 00000029
“‘3 RIA DA DA Data e Hora de Emissdo
& SECRETA FAZEN 26/06/2020 15:59:31
gy sy NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cirigo de Verificagio
8ai12ohdb
S ERESTADCR DE SERVICOS
iy | Nowe/Razio Socal: IDSLAINE HIPOLITO DE ASSIS 34411196316 ME

| CPE/CNP): 25.605.431/0001-63 Inscrigio Municipal : 0D0356775
| | Endereo: RUA MARQUES DE PARANAGUA, N°S8 - -1 - VILA PORCEL - CEP:18090-270
L Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS

ome/Razio Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

CPE/CNP): 63.778.458/0001-64

Municipic: SORCCABA ur: S

Endereco: RUA BELARMINO MORAES ARRUDA, N°185 - BAIRRO VILA JARDINI - CEP:18044-080

E-mail: MOMUNES@HOTMALL.COM

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricao:
RESTACCRA DE SEAVIGE (CUARSY
Tributdvel Trem nitdrio RS Totai
SIM  PRESTADORA DE SERVICO (CUIDADORA) 1 1500,00] 1.500,00
%-:";(}\% .
\"i\\‘\“ nflf\%‘l
e o
0@\?‘% ‘00\'&(:5
0% o®
% 20 o a2
<&t
Q2
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%Y: INSS {0,0000%): IR (0,600080): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 '
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.508,00
\alor Total das Dedughes: de Calaulo: oJ\h’qmta: alor do I55:
R$ 0O, R$ 1.500; G&WJ RS 0,00
OQUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscah: 0672020
Local da Prestzio do Servigo: SOROCABA/SP
Recolhimento: 155 A RECOLHER PELC PRESTADOR

Tributacio: TRIBUTAVEL MEX
Incidancia: SOROCABA/SP

CNAE: 871230000 - ATIVEDADES DE FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA DE APOIO
Servico: D421, - Unidade de atendimante, assisténcia ot tratamento mdvel e congéneres.

E ASSISTENCIA A PACIENTE NO DOMICILIO




300672020 hiips:#aap}.ob.com.bifapf-apj-webndex himi?v=2.16.6
26/06/2028 - BANCO DO BRASIL - i3:@6:51
651126511 SEGUNDA VIA apeL

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCTIA: 6511-8 CONTA: i7.638-9
DATA DA TRANSFERENCIA 26/06/2028
NR. DOCUMENTO 552.923.080.208.521
VALOR TOTAL 1.508,69

#¥kFeRk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: IDSLAINE HIPOLITO ASSIS

AGENCIA:; 2823-8 CONTA: 208,521-6
NR. DOCUMENTO 556.511.000.817.638

NR.AUTENTICACAC €.708.ED1.4CA. 312, AED




2810612020

Nomero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000011
ET, FAZENDA Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA D 26/06/2026 15:54:09

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe | cacigo de Verificagho

d58fbhag

PRESTADOR DE SERVICOS
TR NomefRazio Social: MARCIA MARIA DE ALMEIDA 98983610859
i | CPR/CNPI: 34.133.844/0001-22 Inscricio Municipal : 000382220
| Enderego: RUA JUVENAL GONCALVES LOPES, N°24 - JARDIM BARBARA-SANTA - CEP:18053-361
1 Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
hiome/RazSo Socal: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

PRICNPY: 03.778.458/0001-64
Erdersgo: RUA BELARMINO MORAES ARRUDA, N©185 - BAIRRO ViLA JARDINE - CEP:18044-0G80

Municipio: SOROCABA Ur: Sp E%WM_
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricao:
PRESTALCRA DF SERVIGH (CULRADCRA)
Fributivel Htem Qtde] Unitarig B$ Total
S5iM PRESTADORA DE SERVICSD [CUIDADORR) 1] 1500,00 1.5043, 00
\%{,’Q\D .
“\Q QB\% Q\l@lﬂ
A
o O,L»\%'l
9\6‘3\3‘5 7%
P o
RUS 48 o0
et N '
&A™
PIS (0,000006): COFING (B.0000%6%: INSS {0,0600%): TR (0, 0000%Y: CS. (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
wALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00 :
Malor Total das Dedugles: Bace de Calado: oJx!fqmsa: alor do 155:
R$ 0,00 R$ 1.500, 0,00 RS 0,00
OQUTRAS INFORMACOES
»és de Competéncia da Mot Fiscal: 06/2020 Tributacio: TRIBUTAVEL MEX
Local da Prestacio do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recollimento: I§S A RECOLHER PELO PRESTADOR
(NAE: 871230000 - ATIVIDADES DE FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA DE APGIO E ASSISTENCIA A PACIENTE NG DOMICILIO

Servico: 0424 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento mével @ congéneres-

Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica ’b

Mansegem: envinda Com SULesE0.




P

30i06/2020 hitnseifaant b com.bifapfapiwebindocbimitv=2 16.6
26/06/20280 - BANCO DO EBRASIE - 13:86:3%31
651186511 SEGUNDA VIA 0862

COMPROVANTE DE
DE CONTA CORRENTE

TRANSFERENCIA
P/ COMTA CORREMTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-@

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO
VALOR TOTAL

> #%ssst  TRANSFERIDD PARA:

COMTA: 17.638-3
26/85/2620
556.962.906.619.475
1.566,088

CLIENTE: MARCIA MARYA DE ALMEIDA

AGENCIA: 6962-9 CONTA: 12.476-X
NR. DOCUMENTC 556.511.006.217.638
NR.AUTENTICACAD E.720.53C.ABA. D17 .36F



Hirmers da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00006405
SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Eris=3e
29/06/202¢ 11:51:20
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio
' c1.8f495h
PRESTADOR DE SERVICOS
oy NomefRazio Sodial INSTITUTO PHYSI LTDA EPP
CPF/CNPY: 19.278.037/0001-04 Inscrigio Municipal : 060330198
Enderego: RUA BARAD COTEGEPE, N°457 - VILA MARTHA - CEP:18040-420
Municipio: SORDCABA UF: SP
FTOMADOR DE SERVICOS
Nome/azia Social: MOVIMENEG DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPRACNPT: 03,778.458/0001-64
ierdereco: RUA ORESTES ANGELO COLOD, NO62 - JARDEM SAD MARCOS - CEP:18056-570
Miunicipio: SOROCABA ur: SP E-mail: romunes@hotmail.com
o DISCRIMINAGCAD DOS SERVICOS
S!I!&L‘Gsﬁg;tmm\ﬁf T3 PRUCOLNGEO0E
Tribuavet Fm i Qide] Unitario Total RY
1M ERVICOS DE ATENDIMENTO PSICOLOGICOS Y 1.000,00
Pis (n/8500%): I COFING (3,5000%): I INES (0, 0000°%): IR {1,2000%): CSLL (1, 0000%5);
R$ 6,50 R$ 30,00 R$ 0,00 R$ 12,00 R$ 10,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1,000,00
~... Maior Totat das Dedugies: de: Calrusto: Infiquita: Vatar do 1SS!
R$ 0,0 R$ 3.000,00 4,00%| RS 40,00
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competincia da Nots Fiscal: 06/ 2020 Tritustacio: TRIBUTAVEL
tocal da Prestac3o do Servigo: SOROCABA/SP Incidéndia: SOROCABA/SP
| pata de vencimento do ISSQN referente 3 esta NFSe: 169772020 Racpivimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CRAE: 872046900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA PSICOSSOCIALE A SAUDE A PORTADORES DE DISTURBIOS PSIQUICOS,
DEFICIENCIA MENTAL E DEPENDENCIA QUIMICA E GRUPOS SIMILARES NAC ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
Servico: 0417 - Casas de repouso e de recuperagiio, creches; asiios e congéneres.

3062020 Mota Fiscal de Servigos Elelrénica




30062020 https:iaap] bb cormubriapi-api-web/index Ml ?v=2.16.6

SISBE. . SYSTEMA DE INFORMACOES BARCC DO BRASIL
3e/66/2020 -~ AUTOAYENDIMENTO - 17.27.32
6511606511, SEGUNDA YIA @003
COMPROVANTE DE TRAMSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRAMSFERENCIA ELETRONMICA DISPONIVEL

CLYENTE: MOVIMENTO DE MULMERES NEG

AGENCIA: 63511-8 CONTA: 17.638-9

FINALIDADE: @1 CREDITC EM CONTA

REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG
"BANCO: 3829 - BANCO MERCANTIL DO BRASIL 5.A.
AGENCIA: ©219-4 - SOROCABA

CONTA:  2.821.908-7

FAVORECIDO: INSTITUTG PHYSI LIDA

CPR/CNPI: 19,278.037/0001-04

VALOR: R$ 1.020,088
DEBITO EM: 38/06/2020

DOCUMENTO: 063081
AUTENTICACAC S5ISBB: ©9.CB7.79F.Q6F .CAL.7DE

A



=
G

- #euviiiaa PAES E DOCES LTDA DANFE i1 -
R woceeorssedJ11 S AR
DA NOTA FISCAL Ll 4 | i [
AVENIDA SALVADOR MILEGO, 730 ELETRONICA
_ CHAVE DE ACESSO
JARDIM VERA CRUZ 2_ g:;;gda 3520 0660 3716 G360 0144 S500 1000 0010 ST10 (46D 5396
SORCGCABA
SE Nt 0600.001.081 Consalta de aubenticidads =icnat
TELAAX: 1532211338 | SERIE : 1 © e g 7 FrTeal nest
CEF: 18050010 | §OLHA: 1del
HATUREZA DA OPERACAD PROTOUOLO DE AUTORIEACAS DEUSO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA QU RECEBIDA DE TERCEI 155200535509713 - 30062020 14:08:57
TNSTRICAO ESTADUAL DiSCRIGAD ESTAPUAL SUB. TRIBUTARIA N
669194436119 603.371.663/0001-44
DESTINATARIO/REMETENTE
SRMERATAD SOCIAL CHEFCFF [DATA DA BMISSAQ
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03.778.458/0001-64 [30/36/2020
ERDERECO BATRRCIASIRITO CEF TDATA DE SATDHENTRADA
RUA BELARMINO MORAES ARRUDA, 183 VILA JARDINE 13044-080 {30/06/2020
MURHCHIO BOMETAN ur DECRICAO ESTADUAL | BORADESaiba
SOROCABA (013) 33594730 5P 14:10:01
CALCULO DO IMPOSTO
2ASE DE CALCELO DE FOMS VALOR DO S PA5E DE CALCULO ICMS 5T VALOR DO ICMS SUBSTITAGED | VALOR TOTAL DOS FATDUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 117,52
VALOR DOFRETE | VALOR D0 3EGURD DRECONIO CUTRAS DEAPEEAS ACETSORIAS | VALOR DOIPI VALOR APROK. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0.00 0.00 0,60 19,04 117,32
Th ASPORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO 5GCIAL FRETE POR COWTA | COTHGD ANTT PLACA DO VEICULD | UF | CNPRCPF
g-Sem Frete
ENDERECTD MUNICFIO UF | mscRici0ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA WRMERACAD FESD BRUTO FERO LIENDO
DADOS DO PRODUTOSERVICO
£ pesemcicoomsoramvce | 0 kecedoor] wa § e | PR doasc VR oo tons] vasos o | vaon | JSRETTE | PR A
FROD 5 ERETARED TOTAL TOAMS T s TRIBATTOA.
FOULEIFE | AT FRANTCES ENIREGA jEssencd 0 4 sitzf KG | 167 § oW {omm 17,52 A 6.0 6,00 LR UL 1954
Pago com Recursas Municipais/SECID.
Termo de Colaboragdo n°21620/2017
. R$_J13.50
CALCULO DO 1850
[T IRECRICAD MURICIPAL VAL R TOTAL DOS SEAYILUE BASE DE CALOULO DO 1880 VALLR D0 S
0,00 000 0,00
DADOS ADICIONALS
£ORS COMPLEMENTSRES RESERVADC AQFISCO
T FOR ME OU EF

tu
5
=]
(G
&

[ERC R
FrearTs

&

2

&



0&r0e2020 hitps://aan].bb.com brjapf-api-webfindex.himl?v=2.16.6

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL
82/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 16.53.23
6511866511 SEGUNDA VIA 0607
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-9
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES MNEG
BANCO: ©33 - BANCO SANTAMDER (BRASIL) 5.A.
AGENCIA: B468-5 - CEAGESP/SDROCABA
CONTA: 13,001.771-0

FAVORECIDO: FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA
CPR/CNP]: 68.371.663/08831-44

VALOR: R$ 117,52
DERITO EM: ©02/07/2028

DOCUMENTO: ©76201
AUTENTICACAD SISBB: 1.680.8A9.866.6D6.7%A

Transacao cietuada com sucesso por: JB526830 CEUIA TEREZA SQUZA.



A
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RECEBEMOS DE VISCAING & COELHO LTDA 0S PRODUTOS E/OH SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FIGCAL INDICADA ABATRD NF-a
N 4061
DATA DE RECEBIMENTO TOENTIFFCACAD E ASSENATURA DO RECEBEDﬁR SéRIE 1
DANFE
DOCUMENTO
E AUXELIAR DA
i NOTA FISCAL
e ELETRONICA ]
SUPERBERCADGS 530 0671 4¢
i g'ﬂ‘f.‘"ﬂ:m 1 { | 352006714502 3300 0134 5500 1000 0040 6119 5296 8236
VISCAING & COELHO LTDA . .
N© 4061 Consuita de autenticidade no pertal nacional da
R.VISCONDE DO RIO BRANCO, 118 SERIE 1 NE-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ot no site
B R S OROCNBA/SP FL1/1 da Sefaz Autorizadora
i

.NAWREZA DA OPERAGAD
LANCTO EMISSAQ FISCAL DE DOCUM.FISCAL DE ECF

‘FROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO

135200507439047 - 22-06-2020 12:10:23

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
001 - APRAZO

BC ISEN 18,77 ICMS 0,00 BC 05% 853,90 ICMS 38,438C 18% 39,98 ICMS 7,20 S.T. 175,17NF
EMITIDA EM FUNCAQ DOS CUPONS 1 Cup. 189854, PDV 3, DL 22/06f20

TNSCRECAQ ESTADUAL INSCR, ESTARUAL DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NPT
669020121117 i 71.450.233/0001-39
DESTINATARIO / REMETENTE :
NOME/RAZRD SOCIAL CNPI/CPE DATA DA EMISSAD
{ MOVIMENTQ DE MULHERES NEGRAS DE SQROCABA 03.778.453/0001-64 22/06/2620 12:09:00
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO DATA DA ENTRADASAIDA
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 JARDIM SAQ MARCOS 18056570 22/05/2020
MUNICFIG UF FONEfFAX INSCRICAQ ESTADUAL HGRA DA SATDA
SORDCABA SP 1532328402 12:09:00
FATURA / DUPLICATA
“ Cumero Veacimentn  Valor
L WG 1BER
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCLILO B0 T0MS VALOR DO ICHMS VALOR TOTAL FCP ST PAGE DE CALLULO ICMS 5T VALOR B0 HMS SUBSTITUILAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
893, 43,63 0,00 0,003 0,00 1.058,82
VALGR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO [ OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IFL | VALOR TOTAL GA NOTA
0,00 a00 0,00 0,00 0,00 1.088,82
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMEfRATAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICLLO UF CNFJfCPF
["EHGERECD MUNICERIO uF TRSERICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESD BRUTQ PESO LIGLADD
59 DIVERSAS
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _
CODISD | DESCRECAO DOS PROJUTOS | SERVICOS [NOM/sH beiges T | CFOR | UHID| QUANT. \VALOR UNITARIO| DESC | VALORTOTAL | BCCALCICMS | VALORICMS| VALOR IFZ ;:::m:
1029 | CARNE BOV ACEM KG 5/0550 ceotamo] o | oo w9l umt 17,244 B 00 413,78 413,74 1861 o.00] 45000
1036 | CARNE SUINA PERNIL DIAST KGSOURD  Joamazo0] o | o0 ['sede | wa 5,194 sl ool 12253 1228 553 0,00 4.500]
$046 | CARNE ROV COSTELA PA KG (/0550 mozzmal 0 | o0 [sefum 8144 1759 oo 146,44 146,44 6.9 000 4.504
1215 | CARE SUINA BISTECA CARRE KG wmien) 0 | o [se]m 3244 1B 0o 45, 45,34 208 0,00 4500
1234 LINGUECA AURCRA CALABRESA K6 DEFUMADA 1601000 | © | 60 | =29 | g 5,042 138d  osg 95,75 0,00 0,00 000 |
L | AYE COXBSORREC FRANGO KG e IEREREEITT 9,228 grd ool 81,13 81,12 3,85 000 4500
J55 | CARNE BOV (PMAD MOLE XS Woi3e| ¢ | 00 (5| um 1,539 B ood 44,335 44,33 200 0,00 4500
| s74 | EMEAADO AURGRA KG EILEZINFD wEm| o | 60 bEes|um 3178 245 oo 79,43 0,00 0,00 0,00 i
7210 BATATA AURCRA 2¥G writml o | 00 [ 56l o 2,54 999 oo 0,98 .08 7,20 0,00 18.000
; 3 u, 5, Y
55848 | OVOS SHIMGDA BRANCO C/12 GRAIDE wwziea| o | 40 | mas | umt 3,&31 51 nc1 1 7)} uei u,mi 000 !
Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaboragio 1°21620/2017
CALCULO DO ISSQN _
TNSCRIZEC MONTCIPAL VALOR TOTAL DDS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 550N VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
Obseyvagtes dastinadas ao fisco: RESERVADD AO FISCO




RECIBO DO PAGADOR

. Banco ltatl S A l 341-7 |

34191.57007 00000.346841 81420.370009 1 2980000108882

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO QU CORRESP, NAQ BANCARIO
MESMO APOS O VENCIMENTO

encimento
26/06/2020

Beneficiario

VISCAINO COELHO LTDA CNPJ/CPF 71.450.233/0001-34

Agéncia/Cddigo Beneficiario
6848/14203-7

Enderego Beneficiario Final

R VISONDE DO RIO BRANCO, 118, 18044000 - VILA JARDINI - SQROCABA - 5P

Data do docurmenio {NUm. do documento Espécie Doc. |Aceite  |Data Processamento  [Nosso NUmero
22/06/2020 4061 DV N 22/06/2020 157/00000003
Uso do Bance Carteira Espécie [Quantidade Valor {=) Valor do Documento
157 R$ 1.088,82

instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre este boleto contate o
BENEFICIARIO.

(-} Descontos/Abatimento

(+) Juros/Muita

(=) Valor Cobrado

Pagador - MOV MULHERES NEGRAS SORCCABA
R ORESTES ANGELO COLO, 62, 18056570 - JD § MARCOS - SOROCARA - SP
Beneficiario Final CNPJICPF

CNPJ/CPF 03.778.458/0001-64

Banco Htad §.A. l 341-7 l

34191.57007 00000.346841 81420,370009 1 82980000108882

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Local de pagamenio EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAQ BANCARIO
MESMO APOS O VENCIMENTOQ

Vencimento

26/06/2020

Beneficiario

VISCAINO COELHO LTDA CNPJICPF 71.450.233/0001-34

Agéncia/Cadigo Beneficidrio
6848/14203-7

Endereco Beneficiario Final
R VISONDE DO RIO BRANCO, 118, 18044000 - VILA JARDINI - SOROCABA - 5P

Data do documento INGm. do dosumento Espécie Doc. |Aceite  {Data Processamento  |Nosso Numero
22/06/2020 4061 DV N 22/06/2020 157/00000003
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 1.088,82

tnstrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer divida sobre este boleto contate o
BENEFICIARIO,

{-) Descontos/Abatimento

{+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - MOV MULHERES NEGRAS SOROCABA
R ORESTES ANGELO COLO, 62, 18056570 - JD S MARCOS - SOROCABA - SP

CNPJ/CPF 03.778.458/0001-64

{Beneficidrio Final _ _ L _ P.J/ICPF

Ficha de Compensacéo
Autenticag8o mecanica



30/0BIZ020 hitps:/eap].hb.com.br/apf-appweblindax himi?v=2.16.6
38/06/2620. - BANCO DD BRASIL - 17:27:32
651186511 2604

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCTIA: 6311i-8 CONTA: 17.638-9

ITAU UNIBANCO S5.A.
34191576070086034684181426370009182928000188882
BENEFICIARIO:

VISCAINO COELHO LTDA

NOME FANTASIA:

VISCAINO COELHO LTDA

CNP]: 71.458.233/0691-34

PAGADOR:

MOV MULHERES NEGRAS SORCCABA

CNP3: 83.778.458B/0001-64

T S TR T R o e P o e R P T Y T Y T M TR TN M TR M Y W e e

NR. DOCUMENTO 62,681 p
DATA DE VENCIMENTO 26/06/282¢ .
DATA DO PAGAMENTC 26/05/2028
VALOR DG DOCTUMENTO 1.e88,82

VALOR COBRADO 1.888,82

NR. AUTENTICACAD 5.D19.8F8.588.C3E.3FF



Recobenos de SORGCABA GAS E AGUA LTDA - ME e produtis o/ou servies cumshinies da Motz Fixgal Bletrdmca indnaada ao lado.

NF-e
EsninsSo: 200672000 Dest/Reme: MOVIMENTO DE MUILHERES NEGRAS DE SOROCABA Valor Total: 150,60 N°® 600.600.139
DATA DO RECERIMENTD ll)iéNTli‘]CAf,“ziO B 4SSNATURA DO RACHERIOR Série 001

SOROCABA GAS E AGUALTDA -ME

@@F
Df.ms.él)en o Awxibar da

Nota Fiscal Bletrbuica

IR RRATAA

0 - ENTRADA S
RUA ANTONIO GIRAO, 77 - CENTRAL PARQUE - SOROCABA - | 1 - SAIDA 3520 0603 8291 2600 0194 5500 1000 0001 3910 0305 9856
SP - CEP: 18051-260 N° 600.000.139
Fone: (15)3221-3191 SERIE 001 Consulta de sutenticidads no porial nacional da NF-e
FOLHA 1/1 veww.nfe. faxenda gov briportal ou ne site ds Sefaz sutoiizadira

NaTIRFFA Ty (RER L R

EEOTOR 1O IR ATHRIE AL BODE IR0

1352006530171012 29/06/2620 16:58:27

1B R A TRTADEIAL

662374658117

TEECRIAD EXTADIIAL DO SUASTITUTEG TRGUTARHD

oxT
03 828.120/0001-94

DESTINATARIO/ REMETENTE

 NUAE { PAZ RO Ses JAL

O I CFF . BATA D BRI
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03778458001 -64 200672020
ERBERED) ) BAREN / DISTRITG CEP DATS DA SAIDA
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 b SAO MARCOS 18056-570 20/06/2020
P i e uF TELIHONE JFAX FRECB R AD EETATATAL HORA BA s DA
SOROCABA SP | (15)3211-1854 10:537:60
CALCULO DO IMPOSTO
BASEDE CATCT0 0 D0 KMS VATOR DO M BASEDRCALOIIG DO ICME FURST. | VATOR B0 I0MSE BRI, VAP RS VAL OR TOTAL DN PROUTOS
0,00 0,00 0,00 .00 32,88 (21,92 %} 150,00
VALOE, DO FREEE VALY, DO BECLIRO BRACINIT OUTEAS DUSIHEAS ACLRSORIAY VALDR DG I VALDR TOFAL DA MOTA
i 0,06 0,00 8,00 0,00 0,00 156,00 )
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME S RAZAD AL FRETE PO £0MTA CALATHE ANTT BLACA D) VEICULO UF [ae bt R
9 - SEM FREIE
ENDERETR ST Ur
GUANEIDADE [ L3800 ALLRTA NUBMERAT AT LT ) BERG LMD
BADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Lol A s FECTITO F SERVIE . NV P ! VaiOR VALOR VArOR | BAREDE | vaiaR | valor | AR
e DU AD B0 PROTAITE / SERVITD sovgsn fososme aoe Jomn | o b et | et te | Houn | elne ious i R
IR] GLF EM BOFIFAO FIT 27131910 | NA | 565s | TN 258 T30 0,030 150,00 fi3] 950G 00 1000 100D
?550 "\
)
I SN
AON P
A
& 4o°
O M
N
o)
QC‘Q QCJO\ )
QF W
SCAERNG
DADOS ADICIONAIS

[N M ATES COMPLEMINT AR
CINLT 1075 GAS LIQUEFEIT 0 DE PETROTEO. CLASSE 2.3 HIR(0 SUR. 23 DECLARAMOS QUE OFRODITTO BESTA ADBALIADAMENTE

ACUNDICIONADO PARA SUPORTAR OF KISCUS NORMALS DECARREGAMENTQ, DENi ARREGAMENTG, TRANSSURIG E

%

TRANSPORTE. DECRETO 56.044°%8, ART. 22, T, TSENTO IMS CONF. ART. 2, NSISG VI, ANEXOD 2, DECRETO 3017759,

BLGLRVADD AO FLECQ
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30706/2020 hitps:Haap}.bb.com briapf-apl-weblindex Mmi?v=2.16.6

SISRB - SISTEMA DE INFORMACOES BAMCO DO BRASIL
30/e6/2026 - AUTOATENDIMENTO - 17.27.32
6511686511 SEGUNDA VIA @802
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-© CONTA: 17.638-8
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG
BANCO: 933 - BANCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.
AGENCIA: 8468-5 - CEAGESP/SOROCABA
CONTA: 13.061.975-0

FAVORECIDO: SOROCABA GAS E AGUA LTDA

CPF/CNPI: ©3.829.126/6081-94

VALOR: R$ 150,00
DEBTTO EM: 39/656/2020
DOCUMENTO: 863002
AUTENTICACAD SISBB: D.H88.991.€80.37F.593

Transagho efetuada com susesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.



MOVIMENTG DE MULHERES NEGRAS DE Cédigo NET Vencimeno Vator

SOROCABA oo7/008738224  25/06/2020 291,68

R BELARMINO MORAES ARFUDA, 00185
VILA JARDINY CPFICNPS Forma de Pagamerty,

18044080 SOROCARA 57 03.778.456/0001-64 ~ BOLETQ BANCARIO

0C1/005
7 N ) ; . . o Ty
@ importante: Minha NET: deserigio total
Mantenka 221 e-mail e telefises sempre giealizedos. Agease
net.com.br/minkanet, fags seu login g cadastre-ge. i 1 PLYS HD PME FIDELIDEDE ;:3 NET w 1 ag 1 8
Atengao: o nto de sess serviges NET, durante o periodd 68 ) 1
: pormanBncia mipima, esisrd sulatte & cobiranga de nalta cotratual. Fr =,
. €% NETVIRTUA+  NET VIRTUA + 101,73
& LM BRASIL TOGTALEMP &2 NET F
5 i Ol'le
% pMEDL e 75,89
ftens Eventuais 4,88
’ e
sarielube 4 Vaior tutal
5 Gy = o v e T oflagcithe Y X 291 ,68
L~ e, . LY s, . Ey
g Y
LAEEY Ty Bous Evanfluzis
Mensalidade Proparcional TV Esvargesiinzas/Multas
B1/05/20 A B6/04520 MENS PROPORGICNAL TV PREGEIPAL SELEGEQ NET ESSENCIAL HO COMF £ 21,68 | JUBDS POTO EM ATRATD 0,16
077520 A3HUS20 MEMS PROPOSCIONAL TV PRISCIPAL sgx__g;ﬁ;a PLUS HD PME AGELIRAGE 87.50 | MULTA 4,72
Sub-Tofzl Mensaligade Progarciowat TY 108,18 | Sub-Total Envergesiloros/Maitas 4,38
Total HET TV 109,18 { Total Hens Evenlyals 4 EB
A7 : Tig
i&;‘%} MET YR u,m &
Mrensalidade Proporcional VIRTUA +
[H/05/20 A 8706720 MENS PROFURLIONAL VIRTUA VIRTUA 158 S0M TV E FONE FB 29,73
QB/B5/70 A STA20 OFERTA COMSUNTA PROPOACIDNAE BL MEF EMPR S6M MULTIPMETH + 72,80
Sub-Total Mensalldade Proporsicnal VIRTUA + 10,73
Tcla! NET VIRTUR + 101,73
£ NET Fone
SERWCO DURACED
LIGAGHES 100415 Shatmade 197
LiBAGDHES LODAIS ENTRE HETFORES 1h23mdes 000
UEEQES oo Fh27mils 0,00
ASEMATURA 8192
Totat NET Fone 75,89
T
. A
-Farz dimanio p ixf cansslte o3 endetey - Crse axivksi senvitos prestades 8 ofio colirades, exses :..gmnm par infennagBes, Teclamagtes oo REGISTROS DE ATENDIMENTO:
site pel.tonLby mnu Inclszen nas uas proximss fetiras. sameaiamenins (gegas yratiltaj. 07255 IAN043,
- Eilte o detligamento de seu sinsf eisicenda o Deficiugte Avditivo e de Fafz Hgua 0880 721 1107 - E Dirvideris SESHTMETE0 007702s23808434,
agamento até a dals 2o vancimento. HET Titisd an pr&‘im realizar & |lgacio oom um tefefane adapteds com 0G7200523100745,
jarEsa/SEPE. Hggasitiva TDI (Ditpositivo de Telecomvairaghes pua BETPOIBTIMG AL,
Para pagameaios apés e vensilento serin cabradns  Sunios) BOIZBYRLIAEIEZE
lures iiios de 0.033% & mullz de 2%. Ligue 4094 7777 gz ateedimento Munizo, finanteln

c0mmgHe do Wim de llmiclml]
[ Autenticagio Mechrica Y
Pagamentos apss o vencimants sarao cobrades jures didries de.B,033% o multa da 2%, Os encargos de pagamentss eleluadas apds o veasimsentn serdp sobezdns na privima fatura.

Alergdo eleiun eus p g hanins o ialas 3 Teguin BANGO BRADESA S.A,, BANCO COOPERATIVO D) BRASK. SA. BANGT CONPERATIVG SICREDI S/A, BANGG DE BRASILIA BA., BAKCO DO BRASIL
§.A., BANCG DD ESTADD BO PARA, BANCO INTER S.4., BANGG ITAL B.A, BANCO RERCANTIL D0 ERASIL S.A, BANCI] DRIGIRAL S.A., BANLY SAFRA S/A, BANLT SANTANDER, BANCG SANTANDER, BANCD
TRIANELLO S, 4., BAKESE, BANRISHL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, GHIIBARK, MULTIPASOS

Clisnte \desiificacio para Bébito Mbs Retardneia | Vencimento Valar
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SDHOGABA NET SERVIGOS 0070087382245 Maia/2020 | 25/06/2020 201,68

-3 96202-4 00625007000-7 00190027089-1
lllllllllllﬂllllilllllﬂIlilﬂllllﬂlllIillllﬂllllllllllllll\llﬂIllllllilll!!llllIIlHiIHlIlllilllllilllllllll




Emissio de comprovantes

hitps:#faapihb.com brizpfapi-webfindex mi?v=2.16.6

G3343017211566721
30/06/2020 17:27:32

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
39/86/2028 -~ AUTOATENDIMENTO - 17.22.32
€511085511 SEGUNDA VIA 2811

COMPROVANYE DE PASAMENYO

CLTENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NRG
AGEHCIA: 6511-9 CONTA: 17.638-9

Convenio NET SERVICOS
Codigo de Barras S4650000002-3 91620296202-4
29625007660-7  B9190027089-1

Data do pagamento 25/06/2028
Valor em Dinheire 291,68
Valor em Chegue e,e8
Valor Total 251,68

DOCUMENTO: 662581
AUTENTICACAO SISBB: @.27E.34(.,CAD.DSB.45D

e



T
’ tiota Fiscat .
ST ARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA o ek sl
g3==—= R BELARMINO MORAES DE ARRUDA, 185 Diata de Esissio 24062020
aﬁ, VL JARDINI ' ) %;B;WMB
¢ S 18044-080 SOROCABA/SP ' , ' Conta Contiatn N° 210036346005
- Leitura Proximo Més 23/07/2020

Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN
[16 SORBLIGOO-(HNUN0S 215580046 m_zams

Aantoedis seus dedor fempre atual mwmmamewam&mm
mw&shwamvmmmﬁz—&%ﬁbmmmom&nwwm&mm&mm

Nt Fiscal

Conta de Enerngia Blétrica
cpﬂ piratininga N° 053pgtEd sére C
Ut et oo 7 Enessis Emmnmmserpagammmmpahdem Cmmaﬁstawnpletamsiﬁamcpﬂmbr
: F 5.6 SERVICOS DE COBRANCA RUAROCHA POMEBD SL 02 334 - VEA JARDII
SUPERMERCGADD NOSSACASA R DELOIC FERREIRA DE AZEVEDO 471 - Jmpmmaom
] FORMULAWAEFAWADEMMADE RDOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO

o T 836300600938 403661103088 734193830027 10033345&051 B 7 Ratenticagdo Macanica

G T




02i0712620
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fssd
ey Emissio de comprovantes

et

hitpsfaap).bb.com.br/api-apl-weblindex. htmi?v=2.16.6

(3330216226100701
02/07/12020 16:51:22

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e2/a7/2028 - ARUTOATENDIMENTO - 16.51.22
6511686511 SEGUNDA VIA aee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTC DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-9 CONTA: 17.638-9

Convenio CPFL CIA PTRATININGA FORC

Codiga de Barras  83538980803-3 463601163068
73419383662-7  10838345005-1

Data do pagamento @1/687/30320
Valor em Dinheiro 349,36
Valor em Chegue 6,9e
Valor Tetal 344,36

DOCUMENTO: ©76191
AUTENTICACAQO SISBB: 1.828.189.366.4A6.D68



I pias afon Racl sex — Ligue 8007761155

1 2032480564643

Servico Auténomc de Agua e Esgotc de Sorocaba

AVENIDA PEREIRA DA SE VA - NUMERD - 1255 - JIt SANTA ROSALIA SORGCABA SP 13035340
CHET: 71.4B0_562/58061-39 - ISMC RSTADURL N° -~ DISPENEADA

SEGUNDA VIA

CHDTE0 PARA
CEBRITO BUTOMATICO
04543-28

CPE/CNPJ:

CLIENTE
CELSD MENTONE

EXTERECO DG IMOVEL

FATORA |
SP 18344~080 E/2028

L GO3 EUA EETARMTNG MOEAES ABRUCA, 185 - JD COLOWIAL T SORGCABA
e o e '
( RESpOMSAVEL EWDEREDO DE ENTRESR AGUA ESG0T0
126267 ETA BELARMINS MORAES ARRUDA, 185 — JD COLOMIAL I SOROCAEA SP 180 § LIGADR LIGATA
L 44-0FF . e )
r 2V 12T 5 1
HLTIMGS CONSUMOS LEITURA CONSTMO COMSUMG/DIA
0472520 - 34 AHTERIOR ATIAL (M%) DIAS (M%)
0372620 - 40 0272028 - 47-FF 405 443 32 2% 1,11
0172026 - 38-FF 12/2029 - 25~FF 85/05/2020 03/05/2020 WoHm: Y17302233%
ECONMOMIAS  CONZ. POR ECONOMIA CoD. AUEILIAR
L 3z 52535  J{

2o

RESIDENCIAL (01 OUNIDADE

ATE 10 M3 - RS 17,05 {POR UNIDRER) 130 M3
11 M3 A 15 M3 - R§ 2,56 BOR M3 5 M3
if§ M3 3 20 M3 - B 3,73 PuR M3 5 M3
21 M3 A 25 M3 - R% 5,41 PR M3 5 M3
26 M3 A 30 M3 - B 5,85 BGR H3 5 M3
31 M3 A 40 M3 - R$ (6,24 POR M3 2 M3
ESGOTD

Pago com Recursos Municipais/SECID,
Termo de Colaboragdo n°21620/2017

RS 226, 69
=D

17,05
12,80
18,65
27,05
25,75
12,48

109,91

-
e o
¢ — . Y

INFORMACOES SOBRE O CONTROLE DE GUALIDADE DA AGUA PARAR COWSUMO HUMAMO
{Decreto n® 5.440 e Portaria n°® 2.914)

GERENCTA EEGIOMAL: SABRE-SOROCAEA M&s/Bno: 0572020

REDE DE DISTRIBUICAC DE AGUA TURBIDEZ (uT}) CLORO (mg /L)
| PARAMETROS (Valores Médios) =
VIR CLIENTE A

AOTENTICACED MECENICA
\. y
Emitids em: 01/07/25320

INSCRICAC
601.182.220.0483.631

| FATTRA

0872028

iyl
sl
b
1
L%
tag
i
5
i
-

826000500502-4 266500381001 ~6 00000464301~1 062020300034

VIA EORICABA

AUIENTICRAD MECARICA ]
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Q072020 https-Haap).bb.com brfapf-api-wehdindex. MmiPv=2.16.6

SISBE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
62/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 16.51.22
6511886511 SEGUNDA VIA 8ea3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-8 CORTA: 17.638-9

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82680080002-4  26650091061-6
80888454381-1  B96162038003-4

Data do pagamento 61/87/1620

Valor Total 226,69

DOCUMENTO: 879182

AUTENTICACAD SISBB: ©.E54.544.D8D.A77.482



Emiss&o de comprovantes

hﬂpsdfaapi.bb.mbﬁapf-apiw&b!‘aﬂa&hﬁnl?%Zdﬁ.ﬁ
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(3330507320185511
050612020 07:54:32

$I5BE -~ SISTEMA DF INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/66/2028 - AUTOATENDIMENTO - @7.54.32
6511086511 SEGUNDA VIA 0ol

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-8 CONTA: i7.638-9

FINALIDADE: 81 C{REDITO EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG
BANCO: 2237 - BANCO BRADESCO S5.A.
AGENCIA: 8152-% - SOROCABA-CYO

CONTA: 3e9.878-2

FAVORECIDO: ZIGUI JACOB FILHO

CPF/ENPI: 331.768.328-77

VALOR: R$ 2.784,52

"TDEBITO EM: 21/€6/2028

DOCUMENTO: e6e1el
AUTENTECACAD SISBB:

6.F97.AF6.CDF . 916.D56

ZIQUI JACOB IMQR:C{EE

VENDA - LOCACAQ - ADMINISTRACAC

Tek (15)3232.6675 / FAX 3231 7488 - www.ziquiimovels.com.br -
Ziquigziquimoveis. com.br
Rua Santa Clara, 210 - Centro - CEP 18035-252 - SorocabassP

BAOVELS

RECIBO DE ALUGUEL E/OU TAXAS

MES: 10/12 DATA DE IMPRESSAQ 06/05/2020

Kt
O
FAVORECIDO \cjo Q}(\ TAXAS
José Carlos Piccinatto 58T QP | aluguel 2.500,00
Rz IPTU (4/10) 284,52
LOCATARIO/CONDOMONIO @@ K Multa/Juras 0,00
Momunes CNP.J:003.778.458/0001-64 REE MES JUNHO de 2020. o w,@{‘\
" "DEREGO, EDIFICIO, APTO E TELEFONE Wy TOTAL
‘ » ’ \ . ‘ Com desconto 2.784,52
Rua Belarmino Moraes Arruda, 185, Vila Jardini - Sorocalzgﬁ? T:& CQS;O’“ — oG
OBSERVAGOES 090’ P Data do vencimento 0170672020
: ‘ % Totalsem desconto 2.784,52
ZIQUIIAGOB ¢ 4 sy 0 < Q;\(‘\O ulia 0,00
FAG Q A Total com multa 2.784,52
AUTENTICACAG MECANICA




MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPj: 03.778458/0001-64

Utilidade Piblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 09 de jutho de 2020

Cficio n? 103/2020
A Secretaria da Cidadania/SECID
Secdio de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
JUSTIFICATIVA, referente as notas apresentadas na Prestacio de contas do Més de Junho/2020,

" ndicando de forma detathada a aplicagdo do recurso recebido, na importéncia de R517.815,42

{dezessete mil oitocentos e quinze reias e guarenta e dois centavos) para a realizagdo do servigo de
Acolhimento para Mulheres acompanhadas ou n3o de seus filhos menores de 18 anos, referentes ao
Termo de Colaboracio/Fomento 2017/21620:

1-

2=

Deposito de RS 300,00 em 01/07 referente as tarifas bancarias de despesas até o dia 02/07
referente a despesas de maio 2020

-R$ 84,00 19/067 /'
-R$ 10,45 26/06

- RS 10,45 30/06

- R$ 10,45 30/06
-R$ 10,45 01/07
RS 4,88 Net

Total de RS 130,68

A diferenca do saldo bancério e o Relatério de Execugdo Financeira é devido a pagamentos
efetuados com despesas do préximo més.

Desde j4 agradecemos a compreens&o.

Att,,

/)

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA
PRESIDENTE

L
»

),

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila Jardini

Teiefone: {15} 3211.1854 / 3359.4730
E-mail: momumes@hotmail.com

SorocabafSP - CEP 18044-080 conrdenacastecnica ®momunes. org.br

amamEl ma eI A ABT ke

Emmninmals aoms formmmidanasnnan o

>



(G3310310233479721
03/07/2020 10:28:18

Cliente - Conta atual
Agencia 85110
Conta comente 17638-0 MOVIMENTO DE MULHERES NEG
Periodo do extralo 06 /2020
Langamentos
Dt polenceie DL moviments Ag. ongem  Lots Histbiioo Bocumenty Yater RS Saide
25/05/2020 ' oo00 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
01/06/2020 6511 99015 470 Transfertnclaenviada  550.191.000.066.497 710,000
- 01/06 0191 66497-9 ORGANIZACAO GR : '
0/08i2020 5000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 850101 2.784,52D
237 0152 33176832877 ZIQUI JACOB FILHO
01/06/2020 0000 . 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80:102.  21500D
' 033 0488 080371683000144 FAMIGLIA PAES '
01/06/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 60.103  324,34D
CPFL CIA PIRATININGA FORC :
01/06/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrnico 801.531.100.002.546 . 1045D
! ' Cobranga referente 01/06/2020 .
01/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 4044310 0,00C
02/06/2020 0000 13105 383 TED Transf Eietr.Disponiv 80201  150,00D
033 0488 003829120000194 SOROCABA GAS _
02/06/2020 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletr?nico §31.541.200.170.187  1045D
' Cobranga referente 02/08/2020 _
02/06/2020 .OBO0 - 0O0DOD 855 BB RF CP Aut Empresa - 5 18045C000C
0470612020 0000 13105 361 Pgio conta 2gua _ 60401  22889D
SAAE SOROCABA
. 04/06/2020 0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiy 80402 100,00 D//
237 6635 000507852000170 OTAVIO BEZERR '
04/06/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831,561.200.210.926 10450
_ Cotranga referente 04/06/2020
040872020 0000 00000.855BB.RF GP AutEmpresa B 33714C000C
05/08/2020 £5t1 98015 870 Transfer?ncia recebida 556.511.000.003.227  180,00C
_ 0536 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M
05/08/2020 000D 00000 345 BB RF GP Aut Empresa 5 180,00D 000C
10/06/2020 0000 14134 898 Recebimentc Fornecedor 293833 17.81542C
MUNICIPIO DE SOROCABA
10/06/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 17.815420-000C
181062020 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servizos  881.710.900.319.240 [ 8400D
Cobranga referenie 19/06/2020 e
19/06/2820 0000 00000 855 BS RF CPAut Empresa _ : 5 B4,00 c's,}c/'
25/06/2020 00D0 13105 363 Pagto corta telefone 62501 291,88 D
_ NET SERVICOS
25/06/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa . 5 20163C000C.
26/06/2020 8511 99015 470 TransferPncla enviada 552.923.000208.521 1500000,
_ _ 2606 2623 208521-6 IDSLAINE HIPOL o D/
280672020 “e511 99015 470 Transfer?noia enviada | 656.962:000.019.476.  1:500,00
_ ) 26/06 6262 194768-X MARCIA MARIA _ T
26/06/2020 6511 98015 470 Transfer?ncia enviade 556.962.000.046.285 2.089.00 0
_ 26/08 6962 46285-3 CELIA TEREZA D e
26/08/2020 0900 13105 109 Pagamento de Boleto 62601 1.088,82D /
: FTAU UNIBANCO S.A. ' : : /
260672020 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiy 62602 4.814000
341 6848 28088793858 CINTIA MARIA DE G TN
26/06/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico . 831.781.200.563.385 ( 1045D / /
Cobranca referente 28/06/2020 —
26/06/2020 0000 0D00GD 855 BB RF CP Aut Emprese 5 11.002,27 C 0,00
511 99015470 Transfer?ncia enviada 552.923.000.035.850  1.151,00 D /

- 29/08/2320

DONE S072 IR\EN QG CATIA Cft EME.AA .



29/06/2020 8511 99015 470 Transfer?noia enviada | 556.962.000.046.975 1.151,00 =t
20/06 6262 45575-0 VERA LUCIA MAR . -
20/06/2020 D000 00000 855 BB:RF.CP Aut Empresa 5 2.302,00 g}m«e/
30/06/2020 0000 13105 393 TED Trans! Elelr. Disponiv _ £3.00%  1.000,00
' 389 0219 019278037000104 INSTITUTO PHY e
30/06/2020 [O00 13105 363 TED Transf Elstr.Disponiv 63002 150,00D
0330468 003829120000194 SOROCABA GAS o
30/08/2020 OG0 13143 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.821.200.795.764 ~1045D )
. Cobranga refarente 30/08/2820 L e
30/05/2020 00590 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.821.200795.765 °  1045D .

_ . Cobrangateferents 30/06/2020 _ S
30i06/2020 0000 00000 855 BB RF CP AutEmpresa B 1470,80C
30/06/2020 0000 00000998 SALDO 0,00 C

CBSERVACOES:

Transacho efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

Servico de Alendimente ao Cansumidor - SAC 0800 720 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditives 0800 729 0088
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G33103102334797 21
03/07/2020 10:30:01

Cliente - Conta atual
Agéncia 65110
Conts sorente 17638-0 MOVIMENTO DE MULHERES NEG

Perindo do extrato Més atual

l.angamentos
R bolancele D movimenio Ag, origem  Lels Histiiico Documenty  Valor R$ Salde
30/08/2020 0000 00000 00O Saldo Anterior _ go0cC .
01/07/20240 ) a511 94015 870 Transfer?ncia recebida £56.511.000.003.227 300,60 C. lensho O3
' 01/07 8511 3227-1 MOVIMENTO DE M _ '
01/07/2020 6511 648015 470 Transfer?ncia enviada 550.191,006.066.497 710.00D
_ 01/07 0161 £6497-3 ORGANIZACAC GR _ e
04/0772020 0000 13105 362 Pagamenta conta luz : 70.101 340,36 D/
" CPFL CIA PIRATININGA FCRC P
01/07/2020 0060 13105 381 Pgio conta ?gua 70402 22683 D55
SAAE SOROCABA /
010772020 0ot 131056 393 TED TransﬁEie_:tr.Dispaniv 70,403 278452 D -
237 0152 33176432877 ZIQUL JACOB FILHO
01/07/2020 ' 0ao 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 376157C 000C
Q2072020 0030 13105 383 TED Transf,Eketr.Dispghiv 70200 117,520
' £33 0468 0603716630001 44 FAMIGLIA PAES ' P -
02/07/2020 0060 13413 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.841.200.155.287 10,45 D
' Cobranga refetenta 02/07/2020
- 020712020 i 0000 Co0G0 _855 BB RF CP Aut Empresa 5 12797C GO0C
0370712020 Dono 00000 299 SALDO [ER LN
Invest.com Resgate Autom. 13790 C
Salde 137,80 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 340712020
1OF 0,00
Data de Debito de IOF 43082020
| Saldo de fundes de investimanto i
BB Automatico Empres T i 137.94

Transagho efetuada com sucessa por: JB526800 CELIA TEREZA SOUZA.

Servico de Atendimento ap Consumidor - SAC 0800 728 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficlentes auditivos 0800 728 0088
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Extrato investimentos financeiros - mensal

G3310310233479721
03/07/2020 10:30:47

| Clisnie

Agéncia 6511-0 B

Canta 47838-9 MOVIMENTO M N SOROCABA
Még/ang referéncia JUNHGZ20Z0

BB Autematico Empres - ONPJIBB AUTOMATICO EMPRES

Data Mizldrioo

Valor Valor iR Frej. Comp.  YaloriQF ‘Quantidade £otog

Yalorcota

Saltio coias

20/05/2020 SALDO ANTERIOR ~ 5.442,86 543,471995
(01/08/2020 RESGATE 4.044,31 0,04 044 403864642 10015211082 139,607353
 Aplicagge 15/05/2020  4.044,31 0.04 0,44 403,564642
02/06/2020 RESGATE 160,45 001 16,021242 10,015453118.  123,588111
Aplicacio 15/08/2020 150,45 0,01 16,021242
04/06/2020 RESGATE 337,44 0,04 0,03 33,864438 10,0158926086 82921613
Apticagao 15/05/2020 337,14 001 0,03 33,664498
ORIOR/2020 APLICACAD 160,00 15974762 10,016111966 105895875
10/D672020 APLICAGAQ 17.815,42 1,778,545160 10,016527422 1.884,445035
19/08/2020 RESGATE 84,00 8,384580 . 10,017912588 1.876,060055
Apficacio 15/05/2020 84,00 §,384980
25/06/2020 RESGATE 291,68 003 291160301 10018880565 1.845,844054
Aplizagio 16/05/2020 291,668 003 29,115001
26/06/2020 RESGATE . 11.00227 034 1,04 1.008,275706 10019023408 748,5683540
Apticaco 15/05/2020 525,14 006 52,420632
Aplicagio 05/06/2020 160,03 0,01 o001 15974262
Aglicagdo 10/06/2620  10317,16 027 103 1.029.880811
28i06/2020 RESGATE 2.302,00 0,07 0,19 - 229785452 10,019470383. 518882857
ApHcacho 10706/2020 2.302,00 007 0,19 229,785452
30/06/2020 RESGATE 117095 0,04 0,09 118877310 10,015300900 ©  402,005547
Aplicagio 10/06/2020  1.170,90 0,04 0.09 116,877310
30/08/2020 SALDO ATUAL 402782 --402,005547 402,005547
| Resumo do més o
SALDO ANTERIOR 544286
APLICACOES (+) 17.975,42
RESGATES () 19.392,75
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,82
HPOSTO DE RENDA () 053
IOF () 1,80
RENDIMENTO LIQUIDO 2,29 re
SALDO ATUAL = 402782
VVelor da Sot
26/05/2020 10,014071430
30/06/2020 10,019308990
| Rertabitidade B
Mo més 0,0433
No ano 0,4056
Ultimos 12 meses 11,4525
Transagdo efetuada com sucesso por: JBS268%0 CELIA TEREZA SOUZA,
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Cuvidoria BB 0800 728 5678

Para deficiertes auditivos 0800 720 0088



G3310310233479721
03/07/2020 10:31:32

Extrato investimentos financeiros - mensal

| Cliante

Agéncia 6511-0

Conta 17638-8 MOVIMENTO M N SOROCABA
Mésfana referéneia  JULHO2020

| BE Autsmdtico Empres - CNPJEE

AUTOMATION EMPRES

Dotz Historoo N " Walnr Vastor IR Prel Comp.  ValorI0F  Quaniidade cotas Vaior cota  Saldo catas
20/06/2020 SALDO ANTERIOR 4.027,82 432 000547
010772020 RESGATE 376157 0,15 0,28 375469401 10,019455283 26,536146
_ Aplicagho 10/06/202¢  3.781 57 0,15 0,28 375453401
QLATIZ020 RESGATE 127,97 12771971 10,019508860  13,764175
Aplicagao 10/06/2020 127,97 12,7719714
03/07/2020 SALDO ATUAL 137,91 13,784175 13,764175
| Resumo do més
SALDO ANTERIOR 4.027,82
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES () 3.869.54
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,06
IMPOSTO DE RENDA (-} 0,35
IOF (<} 0,28
RENDIMENTO LIGUIDO -0,37
SALDOD ATUAL = 137,91 _;j'
Disponivel pf Resg = 137,80
Caréntia pf Resg = 0,00
IR Estimado = 0,01
IR complermnentar = 0,00
10F estimado = 0,00
| Aplicaghss em ser '
Data ' Dogumenity T Valor anlioatic Cusntidade solas Saldocolas
16/06/2520 809 651.110 17.815.42 1.778,549160 13,764175

Valorda Cola

30/06/2020 10.019309990
030712020 10,019731943
| Hentabititlade

No més 40,0042

No ano 0,4089
Ultimos 12 meses 11,4268

L VALORES LIGUIDOS PARA RESGATE

Projegio para 03/07/2020 - Cota: 10,019731963

Transaglo efetuada com sucesso por: JB526800 CELIA TEREZA BOUZA.

Servige de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 728 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientss auditivos 0800 729 0088



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral dg Fazenda Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ACS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CNPJ: 03.778.458/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar @ inscrever quaisquer dividas de
responsabifidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federad do Drasit (RFB) e a inscrighes em Divida Ativa da Unio (DAU) junio 8
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). .

Esta certiddo & valida para o esiabelacimento mabriz e suas filials e, no casn de enle federativo, para
todos os rgdos e fundos piblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & siuag8o do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢hes socials previstas
nas alineas 'a" a 'd’ do paragrafo dnico do ari. 11 da Lei n® 8212, de 24 de julho da 19814,

A aceitacio desta cerlidSo ests condicionada & verificaciio de sua autenticidade na intarnet, nos
enderecos <htip/irfo.gov.br> ou <hitpiffwww.pgin.gov.br.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Porlaria Conjurta RFBPGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:47:57 do dia 28/06/2020 <hora e data de Brasifia>,

Valida até 26/12/2020.

Cddigo de controle da certidan: AAABBEIT.CBAG.85F2

Quialquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Voltar bmprimir

CAIXA ECONOMIGA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  03.778.458/0001-64
Razio Social:MOVIMENTO DAS MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
Endereco: RUA MAJOR JOAQ LICIO 108 / CENTRO / SORCCABA / SP / 18035-105

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
guaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:20/07/2020 a 18/08/2020

Certificacfio Ndamero: 2020072004200651817450
Informacéo obtida em 03/08/2020 14:30:27

A utilizaciio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

; g



Secretaria da Fazenda e Planejémento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributérios N3o Inscritos na Divida Ativa do Estado de S&o Paulo

CNPJ/IE: 03.778.458/0001-64

Ressalvado ¢ dsrexto da Secretana da Fazenda ] Piane;amento do Estado de Sdo
Paulo de apurar. débitos:de. responsabmdade da pessoa juridica acima
identificada, ¢ certificado que niio constam débitos declarados ou apurados
pendentes de'inscti¢do na Divida Ativa de- responsabaiidade do estabelecimento
matr:z/f‘lua§ ac;ma ldeni:uﬁcade . .

Certiddo n°  50050041207-77

Diata e hora da emissio 08/05/2020 09:15:34

Validade & {seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualguer rasura oy emenda invalidard este documents.

A aceitagBo desta certid8o esta condicionada 3 verificag@o de sua autenticidade no sitio
waw.pfe fazenda sp.gov.br



Bagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRARALED

CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHI

Nome: MOVIMENTC DE MULEERES NEGRAS DE SOROCABA (MATRIZ E FILIAILIS)
CNBJ: 03.778.458/00061—-64

Certidido n®: 13001850/2020

Expedicdo: 29/06/2020, as 16:50:27 !

validade: 25/12/2020 - 180 (cento e oitenta} dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que MOVIMENTO DE MULHERES WECRAS DE SOROCARA (MATRIZ ®
FILIATIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n°® 03.778.458/0001-64, BEO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidso emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentadc pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superiocr do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidfo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 ({dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesia a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidido condiciona-se 2 verificagao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br}.

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACED IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedorés Trabalhistas constam os dados
necessarics & identificacso das' pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalhe guante as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordoes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdenciédripos, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdoc de acordes firmados perante o Ministério Piablico do

Trabalho ou Comiss3o de Conciliac3oc Prévia.

B R L T T
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PREFEITURA DE SOROCARA

Pagina ldel
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N° 171.407/20-49
Certidio via web
Inscrigio Municipal: 301.580
Contribuinte: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPE/CNPY: 03.778.458/6001-64

Enderego: RUA MACHADO DE ASSIS, 112
VILA ABREU
SOROCABA/SP - CEP: 18035270

Atividede: 943082000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS
CERTTFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ 2 vista dos registros
existentes, que NAQ ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ac cadastro citado,

Certidgo emitida 3s 18:46:15 h, do dia 08/06/2020.
WVilida até 10/08/2020.
Codigo de autenticidade; 4B3BEIS4B02BBRAE

Para conferir 2 autenticvidade de certidBes, utilize o seguninte enderego: portalsiat.sorocabasp.gov.br e

- acesse o ok "Validar Certidies”™.

Atencio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N°Vial
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PREFETTURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA Pégioa  1dc1

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAD N°: 179.416/20-79 '
Certiddo via web
Inscrigfo Imobilidria: 33.21:25.0244.00.080

Endereco: AVENIDA SANTA CRUZ

JARDIM MARCOS I-SAQ Lote AREA B

SOROCABA/SP - CEP: 18.058-268
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAQ hé débitos vinculados ac cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados € vinculados zo cadastro citado.

Certidic emitida as 11:38:54 h, do dia 26/06/2020.
Valida até 25/08/2020.
Cédigo de autenticidade: BE99429D846604A

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certides”.

Atengao: qualquer rasura on emenda nvalidara este documento.
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPIJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

RELACAQ DE FUNCIONARIOS

2020

Sorocaba, 09 de jutho de 2020

Relagdo de Funciondrios junho 2020

Data Ad. Data

Nome Documento Funcdo Situacdo De.
Celia Tereza de Souza 10.454.383-8 Assistente Social CLT 17/08/2017
Cintia Maria de Campos 02/09/201¢9
Lima Pires 28.361,572-2 Coordenadera Técnica [CLT

Prestador de §18/06/2019
Marcia Maria de Aimeida 14.053.666-8 Cuidadora servico

Prestador de ; 16/01/2016
idslaine Hipalito 45.534.465-6 Cuidadora servico

Prestadorde |02/10/2019
Vera Licia M. Pereira Gaspar | 33.822.854 Cuidadora servico

Prestadorde [01/12/2019
Catia Cilene Martins 22.685.985-x 'Cuidadora servigo

Prestador de |10/01/2016
Instituto Physi Ltda EPP 19.278.037/0001-04 | Psicologo servigo

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila Jardini
SoreoeabafsSP - CEP 18044-080

SEmEnsr mmRRaiaas cor ke

Telefone: {15} 3211.1854 / 3359.4730

E-mail: momunssBhotmall.com

coordenacastecnica@momunes.ore.br

Srnmnbummle masen frmmomdnennansie



Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ¥ §
SECRETARIA DA CIDADANIA ﬂgﬁ@%“
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorocaba O | G

Organizacio: |W\g\3u\f

Servico: C:k.(jC;ggglﬂji*ry~aiﬁxiﬁf“33
Fonte de recurso: | -~~~ v (‘_A\,-,c -
Competéncia: N\ i by

02. Sim [JNéo

03. [Ffim [ngo
G4. 1 Sim [JN&c
05. E/sim [ Ns0
06. X]Sim [ ®ac

07. Sim []N&o
08.” P]sim [JNso
09, ‘§im [ ¥do
10. lm/sm [ ¥ao
11. 'j Sim [JNao

12-;Ei’§im M Nio
13. /@éim M wao
14. plsin Owao
15, ;(Sim N0

16. /;‘g}sim mRES]
17. 'fj’sim I Nao
77

18. }#_‘)sm rNao
19. Q@ém [ Nao
pa

20. F"S/J.m [ N&o
21. [Fsim []Nzo

[}Sim []N&o

Relatdrio de execucdo financeira elaborade conforme modelo
padrio.
Exercicio, competénecia e Fonte preenchidos corretamente.,

Nimero do Termo, data e vigéncia corretos.
Valores repassados no REF correspondem a ordem de pagamento.
(A) Saldo do mé&s anterior corresponde ao dltimo REF e parecer.

(B) Soma dos repasses publicos corresponde a soma das ordens
de pagamento.

(C) Valer informadc corresponde ac extrato da aplicagdo.

(E) Soma correta.

Despesas apresentadas de acordo com a planilha orgamentéria,
Houve despesas com tarifas bancérias.

Se ¢ item 10 for sim, houve o reembolso dessas despesas.

As despesas possuem documento fiscal,

Estdc carimbados corretamente.

As informacdes do REF parte II correspondem aos documentos
fiscais.

Os documentos fiscals possuem comprovantes de pagamento.
Pagamentos realizados através de transagio eletrénica.
As operacgdes estdo indicadas no extrato bancario.

As datas das transacgfes correspondem as datas das operagdes no
extrato.

0s valores de “Demonstrativo das despesas incorridas no més de
competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte (2.

Se as despesas forem malocres gue a receita (E) o item (F)

corresponde a2 essa diferencga.

Se as despesas forem mencres receita, o iltem

{K)corresponde a essa diferencga.

qua  a

Item (G} e {(J} preenchidos corretamente.

Folhal1/2



Responder  Responder a Todos  Encaminhar

Prestacdo de contas Junho Momunes Mulheres

Viviane Pereira de Camargo

Para: supervisactecnica@momunss.org.br
sequnda-feira, 3 de agssio da 2520 1443

Esta mensagem foi erviada com pricridade alta.

i

Boa tardel

Em justificativa enviada juntamente com a prestacdo de contas do més de Junho,declara que a diferenga do saldo em
conta e REF esta divergente devido as despesas pagas, e serdio apresentadas no més de Jutho.
Solicito que envie nota explicativa relacionando quais despesas que ja foram pagas.

Desde ja agradego.

"Pravai e vede que o Senhor é bom.Feliz o homem que se refugia junto dele.”
(51.33.9)

Viviane Pereira de Camargo
Administrative

Secretaria da Cidadania
(15)32126900



MORMUNES - Movimento de Mutheres Negras de Sorocabd
Fundadaem 13 de Maio.de 1397

CNP1::03.778458/0001-64

utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 03 de agosto de 2020

Nota Explicativa
A Secretaria de Cidadania
Secao de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mutheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apx:esentar
explicagdes referente a diferenca do saldo aplicado com o saldo do relatdrio de execugio

_financeira de Junho/2020, indicando de forma detathada a aplicagdo do recurso recebido, na
mporténcia de R$17.815,42 (dezessete mil oitocentos & quinze reias e quarenta e dois
centavos) para a realizag8o do servigo de Acolhimento para Mulheres acompanhadas ou néo
de seus fithos menores de 18 anos, referentes ao Termo de Colaboracio/Fomento
2017/21620 :

Justificativa

A diferenca do-saldo de conta aplicagdio e o relatério de execucdo financeira se da pela
utilizac8o do recurso para a quitag3o de despesas referentes ao més seguinte que emsua
maioria é relacionada ao aluguel do imovel que vence no primeiro dia decadaméseo
repasse geralmente é feito apds essa data.

Sem mais, subscrevemo-nos

Coordernadora Técnica

Rua Belarmino Moraesde Arruda, 185- VI Jardini - CEP:18044-080 - Sorocaba/SP
Fone: 55 153211.1854

Email: momunes@hotmail.com

Site: www.momunes@hotmail.com facehook: fM[_rmdes___QLO._cm

¥

240y



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro - Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

ECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

PAR

Sorocaba  05/08/2020

Organizagiio: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA - MOMUNES

Servico: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE MULHERES E CRIANCAS VULNERAVEIS

Fonte de recurso: { MUNICIPAL

Competéncia: JUNHO

Valor: R$ 17.815,42

Em anédlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no ambito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 08
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que Os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagfio desta.
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba b
Fundada em 13 de Maio de 1997
CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Publica Municipal N

RELACAQ DE FUNCIONARIOS

2020

Soracaba, 09 de julho de 2020

*6159 de 29 de Maio. de 2000

Relagdo de Funciondrios junho 2020

Data Ad.

Data
Nome Documento Fun¢go Situa¢do De.
Celia Tereza de Souza 10.454,383-8 Assistente Sociai CLT 17/08/2017
Cintia Maria de Campos ; 02/09/2019 '
Lirna Pires 28.361.572-2 Coordenadora Técnica | CLT __
Prestador de 18/08/201¢0
Marcia Maria de Almeida 14.053.666-8 'Cuidadora servico
Prestador de 16/01/2016
Idslaine Hipdlito 45.534.465-6 Cuidadora servico
Prestador de 02/10/2019
Hera Ldcia M. Pereira Gaspar | 33.822.854 Cuidadora 1servico
Prestador de | C1/12/2019
Catia Cilene Martins 22.685.985-x Cuidadora  servigo 1
Prestador de 10/01/2018
Instituto Physi Ltda EPp 19.278.037/0001-04 Psicélogo servico J
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA
PRESIDENTE

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila Jardini

Sorocaba/SP - CEP 18044-080

VAR rmAaTvI A ey

Telefone: (15) 3211.3854 / 3359.4730

E-mail: momunes@hotmail.com

oordenacaotecnicag@mamﬁnes.org.br
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Fone:

L SECEETARIA DA CIDADANIA
Ru

FREFEITURA MUNICIPAL DE SQROCABA

Santa Cruz p. 116 - Bairro Centro - Serocaba - 5P
(L5) 3212-6800 - e-mail; siasconvenios@sorccaba.sp.gov.br

GRAS DE SO§OGABA_— ACOL. MULHERES, (P.Aa, 2017/21620)

30
o ’ 1z
” 13
E DE CALCULO DO INDT 380
M -
RASE DE CALCULC D INDT 233
Do MES)
TNDICE DR EAECUCRO (%) N _ R
{ META META
ATIVIDADE CONFORME PLANO DE TRABALHC ) PACTUADA | ATINGIDA % ATINGIDO
(Oficina de artes e cultura ] 10 10 100, 69
Oficina de Saide da Mulher I TN ey 180,00
Cficina de Costura io 10 100,09
Qficina de Economiza Domésti 10 1! 100,00
Oficina de Cidadania e Servigo Sosial-Atendimento o 10 10 106,00
Atendimento Psicologico 10 I 10 T80, 50
]

Apurei o relatade acima, o d

Sorocaba, 20 de Juiho de 2020,

2l aferi o cumprimento das metas do planc de trabatho apds anglise do RMA,

V]Qé\AJm ) ELW&G’\C@\,

Rosirlel Bernardes
Secdo de Plansiamento e Creamento




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fore: (15) 3212-6930 -- e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gv.br

P A O O — PR ACAO D A
Sorocaba  20/07/2020
Organizacio: Mpvimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Servico: Agolhimento provisério para pessoas do sexo feminino (respeitando a orientagfio sexual) com

sups fithos de ambos os sexos de até 18 anos

Competéncia: Funho/2620

Vagas conveniadas | 12 Total de pessoas atendidas |13 Tndice de ocupagdo das vagas | 81,39%

Em analise da prestagap de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensats de atendidos e de
atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram concebidas,
concluindo pela possibilidade de aprovagdo, na extensio analisada, do servigo realizado.

/? _
7{;@%&% ;)i"q’}_ﬁ!vwﬁl%
Resjrlei Bernardes -
Segdo de Plapejamento e Orgamento

Folhatl/1




